
Corsa semplice
Abbonamento seּמimanale
Abbonamento mensile

LINEA PESCARIELLOLINEA PESCARIELLO

Tipologia corsaTipologia corsa LUOGO ACQUISTO TARIFFA

€ 1,40
€ 10,90
€ 38,00

COMUNE DI 
ALTAMURA

marinobusurbano.it 080.3112335Acquista ticket e abbonamenti online o in biglieּמeria

Trasporto Extra UrbanoTariffe

Biglieּמeria Marino Bus - Largo F.S. Niּמi 67, Altamura, tel. 080.3112335 info@marinobus.it

Per poter acquistare gli abbonamenti è necessario munirsi preventivamente di una tessera del costo di € 2,50

Scopri le biglieּמerie convenzionate Acquista online

Corsa semplice
Abbonamento seּמimanale (A)
Abbonamento seּמimanale (B)
Abbonamento mensile (A)
Abbonamento mensile (B)

LINEA MELFILINEA MELFI

Tipologia corsaTipologia corsa LUOGO ACQUISTOVALIDITÀ TARIFFA
ALTAMURA - MELFI

 € 8,00
€ 35,10
€ 28,80

€ 114,30
€ 96,30

GRAVINA - MELFI

€ 7,20
€ 33,30
€ 27,90

€ 108,90
€ 91,80

POGGIORSINI - MELFI

€ 6,40
€ 31,50
€ 26,10

€ 103,50
€ 87,30

SPINAZZOLA - MELFI

€ 3,20
€ 23,40
€ 19,35
€ 79,20
€ 66,60

Singola corsa
12 corse (lunedì-sabato)
10 corse (lunedì-venerdì)
52 corse (lunedì-sabato)
42 corse (lunedì-venerdì)

Corsa semplice
Abbonamento seּמimanale (A)
Abbonamento seּמimanale (B)
Abbonamento mensile (A)
Abbonamento mensile (B)

LINEA JESCELINEA JESCE

Tipologia corsaTipologia corsa LUOGO ACQUISTOVALIDITÀ TARIFFA

€ 1,20
€ 10,08
 € 8,46

€ 36,00
€ 29,70

Singola corsa
12 corse (lunedì-sabato)
10 corse (lunedì-venerdì)
52 corse (lunedì-sabato)
42 corse (lunedì-venerdì)

Corsa semplice
Abbonamento seּמimanale (A)
Abbonamento seּמimanale (B)
Abbonamento mensile (A)
Abbonamento mensile (B)

LINEA LA MARTELLALINEA LA MARTELLA

Tipologia corsaTipologia corsa LUOGO ACQUISTOVALIDITÀ TARIFFA

€ 2,40
€ 18,90
€ 15,75

€ 64,80
€ 54,00

Singola corsa
12 corse (lunedì-sabato)
10 corse (lunedì-venerdì)
52 corse (lunedì-sabato)
42 corse (lunedì-venerdì)

mailto: info@marinobus.it
https://marinobusurbano.it/#dove-acquistare
https://booking.marinobusurbano.it/u/linea%20pescariello

